河北省教师教育学会

[image: image1.png]

河北省教师教育学会

关于开展第九届优秀教育科研成果评选活动的通知

                                            冀教师学会[2018]4号

各市教育局师教科、广大会员、各有关高等院校、进修学校、中小学校:

为了不断总结我省教师教育科研成果，加强教师间的交流与合作，提高教师教育专业化建设水平，河北省教师教育学会于2009—2016年连续八年组织了河北省优秀教育科研成果评选活动，此活动得到广大会员和一线教师的积极响应，从活动规模到作品质量均取得良好效果，同时为广大教师提供一个展示自我的平台，应广大教师要求，经研究，河北省教师教育学会现组织开展“第九届优秀教育科研成果评选活动”，相关事宜通知如下：

一、参加对象：各级教育行政管理部门、教师进修学校、学校教育管理工作者、广大教师、教研人员。

二、评选范围：2013—2017年期间，正式出版的有关教师教育研究的专著、译著、教材；在省级以上报刊上发表的论文、调研报告、教学案例设计、教学课例分析、教学经验总结与反思等相关作品；参加省级(含省级)以上重要学术会议,并全文收入论文集的论文；参加有关教育管理部门或教育专业组织开展的论文评选活动的获奖作品。

三、具体要求

1、著作类须提交原件；

2、已发表的作品提交由作者所在单位审核后加盖公章的复印件(含刊物封面、目录页、文章所在页)；

3、未发表的获奖作品须提交由作者所在单位审核后加盖公章的作品和获奖证书复印件。

4、所有提交材料概不返还，参赛者注意自行保存好原件备用。

四、评奖说明

1、本活动邀请省内教师教育领域及教育行政管理部门专家进行评审。

2、本活动根据作品类别分类进行评比，根据各类作品总数确定评奖比例，按照学会会员优先的原则，评出一、二、三等奖，对获奖者全省范围内表彰，并颁发荣誉证书。

五、参加办法

参评人员请将作品于2018年5月10日前交至学会(作品封皮上需注明作者姓名、性别、出生年月、学历、职称、工作单位、联系电话、电子邮箱、邮编)。

地  址：石家庄市红旗大街469号河北师大汇华学院(北院)
        河北省教师教育学会

联系人：祁丽莎

电  话：0311—86263007、86263471

网  址：www.hbte.com.cn

参加者需交纳评审活动会费100元／人(按上述地址通过邮局汇款即可，汇款单附言栏请注明“成果评审费”字样)。

河北省教师教育学会

2018年3月7日
PAGE